TexHuyeckue xapaktepuctmkun HINO Cepus 500 (nonHas macca 26,0 1)

BeTtoHOCMecHuTenb

OcHoBHoe

Kommepueckoe HavmeHoBaHue
Mopudukauums

KonecHas copmyna

Twn kabuHbl

Macchl, (kr)

MonHas macca TpaHCMopTHOro cpeacTea
CHapsixeHHas macca aBTobeToHocMecuTens
'py3onoabEMHOCTL (Macca, 4oNyCTUMas KOHCTPYKLMeN)
Harpy3ska Ha nepefHtoto ocb

Harpy3ska Ha 3aaHiot0 ocb

Fa6apuTHble pa3mepbl, (MM)

OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

KonecHas 6a3a

3agHuin ceec

BebicoTa waccu cnepeau

BebicoTa waccu caaau

[opoxHbin npocseT no auddepeHumnany
Konesi nepegHux konec

Konesi 3agHux konec

Paawnyc passopoTa no konecam

Panwnyc passopoTa OT CTEHKU A0 CTEHKU
OBuratenb

MpoussoguTens

Mogenb

JKonornyeckuin knacc

Twn

MakcumanbHas MoLHOCTb, (KBT (11.c.) / 06/MuH)
MakcumanbHbli KpYTALWMA MOMEHT, (H-M / 06/MUH)
TpaHcmuccus

[MpoussoguTens

Mopenb

Twn

1-a nepegava

2-9 nepepaya

3-9 nepepava

4-a nepefava

5-A nepepava

6-9 nepegava

7-9 nepepava

8-A nepepava

9-A nepepava

3afHsas nepefava

MepenaToyHoe YMCNO rMaBHON Nepenayn
CuenneHue

Twun

TopMo3Hasa cuctema

Tun

MepenHue Topmosa
3agHue TopMosa
CTOSAHOYHBI TOPMO3
BcnomoratensHas
TonnuBHbIA 6ak
EmkocTb, (1)

Twvn nogsecku

MepenHsas

3agHsas

LnHbI

MepepHsia ocb

3agHsas ocb

[pyrue xapaKkTe pucTuku

BoamoxHocTb AoobopyaosaHus TCY
MakcumanbHas ckopocTb, (km/4)
BeToHocMecuTenbHasA ycTaHOBKa
MpousBoguTens

MoHTax

PaGouuit 06bem 6apaGaHa, (M%)

EMKoCTb LMcTepHbl 06MbiBa 6apabaHa, (1)
MakcumanbHas macca nepeBo3MMon 6eTOHHON cmech, (Kr)
BbicoTa 3arpy3kv cMecuTenbHoro 6apabaxa, (Mm)
MpuBon

Penyktop

MacnooxnaguTtenb

M'vaponpuBeog

52626
FM8JLTD-TGR
6 x4
LlenbHomeTannuyeckas, 3-x MectHasi, 2-X ABEpHas, OTKMAbIBAIOLLASACS Bnepea, ¢ 1-M crnarnbHbIM MecToM

26 000
11 700
14 300 (20 000)
6 000
20 000

8410
2480
3670
3590 + 1300

1915
1030
1075
245

1925
1860
8500
9100

HINO
JO8E-UR
EBpo-4
[u3enbHeblid, psaHbIi, 6-TM LUNMMHAPOBLIN, 06bem 7 684 CMS, Typ6oHapays, MHTEPKYNep,
cucTema peumpkynaumm otpaboTasLUmMx razos, common-rail
191 (260) / 2 500
794 /1 500

ZF
9S1110
MexaHuyeckasi, ¢ pyyHbIM yrpaBrieHeM, 9-CTyneH4aTasi, CMHXPOHM3MPOBaHbI 2 - 9 nepejaqn
12,728
8,829
6,281
4,644
3,478
2,538
1,806
1,335
1,000
12,040
5,428

Cyxoe, (hp1KLMOHHOE, O HOAMCKOBOE, AnadparMEHHOro TUNa, rMapaBnuYeckvuin NPUBOA C MHEBMOYCUINIUTENEM

MpnBoOA NHEBMAaTUYECKUIA, ABYXKOHTYPHBIN, C pasaeneHnemM Ha KOHTYpbl No ocam, ABS, ASR, aBToMaTU4eckuin perynsitop 3asopos
TOPMO3HbIX KOMOAOK
BapabaHHble
BapabaHHble
MpyXVHHbIE 3HEProakkyMynsaTopbl Ha 3agHeln ocu
MoTopHbI TOPMO3

300

3aBucuMas, Ha NPOAOIbHbBIX NONMY3ANMUNTUYECKUX PECCOPAX, C TMAPaBNYECKUMM TENECKONMYECKMMM aMopTU3aTopamu v
cTabunmaaTopomM nonepeyHon yCTon4mBoCcTu

3aBucumasi, Ha NPOAOMbHbIX NONY3ANIMNTUYECKNX peccopax, C rmapaBindeckuMmn Teneckonm4yeckuMm amopTnsatopamm

295/80R22,5 152/148L
295/80R22,5 152/148L

90

3A0 "KOM3-3kcnopt" (TIGARBO)
OO0 "AsTomactep”
7
800
13510
3670
ABTOHOMHbIN ABUraTenb
ZF (Fepmanus) / ZTS (Cnosakust)
AKG (FepmaHus) co BCTPOEHHbBIM OMITbTPOM W yKasaTerniem 3arpsisHeHns
AKCHanbHO-MNOPLLHEBO F’MAPOHACOC NePEMEHHOI NPOU3BOAUTENBHOCTU C HEPErynMpPOBaHHbLIM MMAPOMOTOPOM



